
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу 
Міненерго від 26.01.2022 № 30 

Відповідно до Господарського кодексу України та Цивільного кодексу 
України; законів України «Про управління об’єктами державної власності», 
«Про акціонерні товариства», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань»; Положення про 
Міністерство енергетики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17.06.2020 № 507; на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 10.11.2021 № 1174 «Про припинення ліквідації 
Національної акціонерної компанії «Енергетична компанія України»
н а к а з у ю:

1.  Внести зміни до наказу Міненерго від 26.01.2022 № 30 «Про діяльність 
Акціонерного товариства «Енергетична компанія України», доповнивши пункт 5 
абзацом другим такого змісту:

«забезпечити внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відомостей про відміну 
рішення щодо припинення (ліквідацію) юридичної особи;». 

У зв’язку з цим абзаци другий та третій вважати відповідно абзацами третім 
та четвертим.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО
                        


